6全群本第 35号

令和 7年 1月 9日

会 員 各 位

公益社団法人 全日本不動産協会群馬県本部

公益社団法人 不動産保証協会群馬県本部

一般社団法人 全国不動産協会群馬県本部

本部長 新 井 晴 夫

(印章省略)

新年賀詞交歓会のご案内

拝啓  新春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の活動にご理解、ご支援を賜りまして誠に有り難うございます。

さて、令和 7年の新春にあたり、新年賀詞交歓会を下記のとおり開催いたします。時節柄、ご多用中とは

存じますが、お誘い合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。ご歓談に加え、当本部へのご

意見等お聞かせ頂ければ幸いです。

敬具

記

日 時  令和 7年 1月 29日（水）16：00～１８：００（受付１5：３０～）

会 場  ホテル ラシーネ新前橋  『葵の間』  前橋市古市町１－３５−１

参 加 費  ￥２,０００ 円 ※本支店各事業所につき１名

     ※２名以上参加する場合は２人目から参加費￥５,０００円

     ※着席形式を予定しております。キャンセルの場合は返金致しませんのでご了承下さい。

申込期限  令和 7年 １月 20日（月）

申込方法  下記いずれかの方法でお申込みの上、1月22日までに会費をお振込みください。

       参加費のお振込みをもって、お申込み完了となります。

① メール通知の URL から ➡➡➡➡ web フォーム申込み

② 群馬県本部ホームページから ➡➡ web フォーム申込み

③ FAX でお申込みご希望の方は事務局までお問い合わせください

振 込 先  (社)全日本不動産協会群馬県本部 【ｼｬ）ｾﾞﾝﾆﾎﾝﾌﾄﾞｳｻﾝｷｮｳｶｲｸﾞﾝﾏｹﾝﾎﾝﾌﾞ】

      ◇ 高崎信用金庫/新前橋支店   普通 № ２０９０７７０

      ◇ 群馬銀行/光が丘支店     普通 № ３８８２３０

以上